

令和 3 年 9 月 28 日

契約番号：R3(2021-10-13691)

設計工事第二グループ

工事名称：大阪府立修徳学院男子寮撤去工事

総工事費 ¥ 14,828,000

工事価格 ¥ 13,480,000

工事概要（工事場所：柏原市大字高井田）

男子寮撤去工事一式  
施工区域面積 1,368㎡  
男子寮 RC造 2階建 延べ面積216㎡ 1棟  
その他撤去工事（外構、樹木）  
【既存施設概要】 RC造 地上2階建て 延べ面積約215㎡

公 告 日 R3.10.7  
入札書の開札日 R3.10.26  
(工期)約 3.5 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R4.2.28

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
<b>1. 直接工事費</b>				
[1]	建物撤去工事	一式	7,560,807	
[2]	電気設備工事	一式	174,930	
[3]	機械設備工事	一式	811,000	
[4]	ガス設備工事	一式	0	
[5]		一式		
[6]		一式		
	小 計		8,546,737	
<b>2. 共通費</b>				
	共通仮設費	一式	2,650,880	(共仮は積上げのみ)
	現場管理費	一式	411,370	経費率 合計
	一般管理費等	一式	1,871,013	20.08%
				(契約保証费率除く)
	小 計		4,933,263	
<b>3. 工事価格</b>	(1+2)		13,480,000	
<b>4. 消費税相当額</b>	一式		1,348,000	税率10%
<b>5. 総工事費</b>	(3+4)		14,828,000	

No. 2

[ 1 ] 共通仮設費

A、共通仮設費の積上げ分(設備含む)

(1)準備費	一式	0
(2)仮設物資等積上げ分	別紙内訳 一式	2,650,880
(3)イメージアップ費等	一式	0
(4)その他	一式	0
-----		0
(1)~(4)の計	A、	2,650,880

**共通仮設費 2,650,880**

[ 2 ] 現場管理費・一般管理費等

B、対象純工事費 (直工+共仮-C-E)	10,284,259	● Bに対する現場管理費率 $\frac{\beta}{B \times \beta}$ 4.00%	
		$\frac{B \times \beta}{B'}$	411,370

C、現場管理費対象外		
イ、処分費等	913,358 ※雑資料	
ロ、リース料	0	
ハ、工事排水料金	0	(共通費対象外)
ニ、各種負担金等	0	(共通費対象外)
ホ、ガス設備工事	0	
ヘ、申請費	0	
イ~ヘの計	C、 913,358	

E、一般建築のその他工事及び申請費			
名称			
い、杭工事	一式	0	
ろ、造園工事	一式	0	
は、舗装工事	一式	0	
に、設備工事	一式	-	
ほ、特殊な室内装備品	一式	0	
へ、その他	一式	0	
と、申請費	一式	0	
		● Eに対する現場管理費 E × 率	
E、い~への計	0	2%	E' 0

F、現場管理費のその他積上げ部分		単位	金額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	一式	0

G、(B' + E' + F') **現場管理費 411,370**

H、撤去工事の工事原価 (B + B')	10,695,629
I、その他工事の工事原価 (E + E')	0
J、現場管理費のその他積上げ工事原価 (F)	0

K、一般管理費等のその他積上げ部分		単位	金額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	一式	0
		K'	計 0

L、率計算の工事原価 H+I+J+イ+ロ+ホ	11,608,987	◎ Lに対する一般管理費等率 $\gamma$	16.08%
---------------------------	------------	----------------------------	--------

M、契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 0.04%	◎ (L-(へ)*1.02) × 補正值 M'	4,643
-------------------	---------------------	----------------------------	-------

N、(L-(へ)\*1.02) ×  $\gamma$  + K' + M' **一般管理費等 1,871,368**

数値処理 **-355**

数値処理後小計 **一般管理費等 1,871,013**









撤去工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
単管一本足場	10m未満 設置期間：1.5ヶ月 運搬費共	506	m <sup>2</sup>	1,290	652,740	代価表 0001
防音シート張り	リース 設置期間：1.5ヶ月 運搬費共	506	m <sup>2</sup>	1,090	551,540	代価表 0002
内部足場	脚立足場 設置期間：0.5ヶ月 運搬費共	216	m <sup>2</sup>	630	136,080	代価表 0003
害虫駆除	屋内	216	m <sup>2</sup>	150	32,400	
害虫駆除	屋外	86	m <sup>2</sup>	81	6,966	
整理清掃費	周辺共	1	式		163,600	代価表 0004
敷地整地	人力と機械の併用	543	m <sup>2</sup>	180	97,740	
計					1,641,066	

男子寮撤去工事 細目別内訳

撤去工事		解体撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【建物撤去】						
土工機械運搬	根切り、埋戻し	1	往復	35,800	35,800	
根切り	小規模土工	56.9	m <sup>3</sup>	900	51,210	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	56.9	m <sup>3</sup>	1,730	98,437	
埋戻し(A種)	小規模土工 山砂の類	50.1	m <sup>3</sup>	4,730	236,973	
とりこわし機械運搬 (ベースマン、バックホ)	排出ガス対策型 油圧式ローラ型	1	式		116,000	別紙 00-0001
コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機標準	105	m <sup>3</sup>	6,200	651,000	
コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機標準	3.2	m <sup>3</sup>	4,340	13,888	
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレーカー併用	44.3	m <sup>3</sup>	9,180	406,674	
屋上手摺撤去		1	式		7,730	代価表 0005
れんが、CR積みとりこわし	圧砕機	1.9	m <sup>3</sup>	2,480	4,712	
たてどい撤去	VP管 集積共	33.7	m	2,180	73,466	
床組撤去	ころばし 仕上材共 集積共	170	m <sup>2</sup>	950	161,500	代価表 0006
畳撤去	一畳 集積共	46	枚	570	26,220	
畳撤去	半畳 集積共	1	枚	340	340	



男子寮撤去工事 細目別内訳

撤去工事		解体撤去					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ビニル床タイル撤去	アスベスト含有 集積共	5.3	m <sup>2</sup>	1,520	8,056		
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	15.8	m <sup>2</sup>	3,170	50,086		
床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	22.1	m <sup>2</sup>	2,540	56,134		
木軸間仕切撤去	集積共	59.2	m <sup>2</sup>	380	22,496	代価表 0010	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	57.3	m <sup>2</sup>	760	43,548		
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	24.1	m <sup>2</sup>	3,170	76,397		
天井下地撤去	集積共	182	m <sup>2</sup>	570	103,740		
天井合板・ボード撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	160	m <sup>2</sup>	2,090	334,400		
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	22	m <sup>2</sup>	950	20,900		
内装材とりこわし(アスベスト含有)	襖紙	14.3	m <sup>2</sup>	1,710	24,453	代価表 0011	
鋼製戸撤去	嵌め殺し窓 ガラス・枠共 集積共	2.5	m <sup>2</sup>	2,700	6,750	代価表 0012	
アルミ製戸撤去	開き戸 ガラス・枠共 集積共	9	m <sup>2</sup>	2,700	24,300	代価表 0013	
アルミ製戸撤去	引違い窓 ガラス・枠共 集積共	27.3	m <sup>2</sup>	2,310	63,063	代価表 0014	
木製戸撤去	片開き戸 ガラス・枠共 集積共	98.3	m <sup>2</sup>	890	87,487		
テラゾーフロッキング撤去	厚30 集積共	0.5	m <sup>2</sup>	2,540	1,270	代価表 0015	

男子寮撤去工事 細目別内訳

撤去工事		解体撤去					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
押入中段天袋撤去	集積共	11.9	m <sup>2</sup>	570	6,783	代価表 0016	
ステンレス浴槽撤去	1,000×700×500 集積共	1	か所	550	550	代価表 0017	
ステンレス流し台撤去	1,800×550×800 集積共	2	か所	1,320	2,640	代価表 0018	
ステンレスコンロ台撤去	700×550×650 集積共	2	か所	640	1,280	代価表 0019	
人研トイレブース撤去	H1,800 集積共	6.1	m <sup>2</sup>	2,870	17,507	代価表 0020	
人研流し撤去	集積共	1.9	m <sup>2</sup>	2,870	5,453	代価表 0021	
鋼製ロッカ撤去	W900×D400×H1,800 集積共	10	か所	1,100	11,000	代価表 0022	
アングル棚撤去	W900×D300×H1,800 集積共	2	か所	660	1,320	代価表 0023	
木製棚撤去	W1,500×D400×H1,800 集積共	2	か所	2,590	5,180	代価表 0024	
小計					2,858,743		
【屋外撤去】							
根切り	小規模土工	1.3	m <sup>3</sup>	900	1,170		
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	1.3	m <sup>3</sup>	1,730	2,249		
埋戻し(A種)	小規模土工 山砂の類	0.7	m <sup>3</sup>	4,730	3,311		
コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機標準	1.1	m <sup>3</sup>	4,340	4,774		

撤去工事		解体撤去					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
カッター切断(舗装面)	コンクリート厚さ100以下 手動式	18.6	m	560	10,416		
コンクリート舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	4.5	m <sup>3</sup>	7,390	33,255		
カッター切断(舗装面)	アスファルト厚さ100以下 手動式	9.2	m	350	3,220		
アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	0.9	m <sup>3</sup>	5,190	4,671		
舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	0.8	m <sup>3</sup>	1,900	1,520		
コンクリートとりこわし	圧砕機 集積共	5.2	m <sup>3</sup>	6,200	32,240	代価表 0025	
コンクリート平板撤去	機械 集積・積込み共	2.2	m <sup>3</sup>	7,390	16,258	代価表 0026	
れんが, CB積みとりこわし	圧砕機	2.2	m <sup>3</sup>	2,480	5,456		
木造建物とりこわし(手壊)	1階建 解体材再使用なし(手壊し)	4.9	m <sup>2</sup>	2,740	13,426		
鉄骨軸組とりこわし	小規模(集積共)人力	0.7	t	22,100	15,470		
石テラゾール撤去	圧砕機 集積共	0.8	m <sup>3</sup>	3,720	2,976	代価表 0027	
石積階段撤去	圧砕機 集積共	0.9	m <sup>3</sup>	2,480	2,232	代価表 0028	
壁石綿スレート撤去	厚5 アスベスト含有材 集積共	19.9	m <sup>2</sup>	1,710	34,029	代価表 0029	
屋根鉄板小波撤去	厚0.19 集積共	10	m <sup>2</sup>	440	4,400	代価表 0030	
屋根塩ビ製波板撤去	厚0.8 集積共	63.2	m <sup>2</sup>	570	36,024	代価表 0031	

男子寮撤去工事 細目別内訳

撤去工事		解体撤去					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
屋根石綿スレート撤去	厚5.0 アスベスト含有材 集積共	7.6	m <sup>2</sup>	2,090	15,884	代価表 0032	
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	1	m <sup>2</sup>	2,700	2,700		
雨水会所(ア)撤去	300×300×300 集積共	5	か所	200	1,000	代価表 0033	
雨水会所(イ)撤去	300×300×400 集積共	2	か所	260	520	代価表 0034	
排水管撤去	VP100 集積共	45.8	m	160	7,328	代価表 0035	
排水管撤去	VP150 集積共	18.3	m	160	2,928	代価表 0036	
U字側溝撤去	W100 集積共	26.7	m	24	640	代価表 0037	
樹木撤去手間高木	H=20,000 φ400 1本 H=20,000 φ800 1本 機械経費共	1	式		429,000		
煙突撤去	鋼製 φ200 H=6,000 集積共 アスベスト含有	1	式		691,549	別紙 00-0002	
発生材処分	アスベスト含有煙突	3	m <sup>3</sup>	40,000	120,000		
小計					1,498,646		
【新設】							
既設雨水会所排水管撤去跡閉塞	φ150	1	か所	56	56	代価表 0042	
直接仮設(構内舗装)		6.6	m <sup>2</sup>	260	1,716		
コンクリート舗装(B)車道標準図3-1	特に狭い場所 人力	4.3	m <sup>2</sup>	7,200	30,960		

撤去工事		解体撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスファルト舗装 機械運搬	往復 人力 路盤工共	1	一式	32,000	32,000	
アスファルト舗装(D) 車道・大型車 標準図3-4	特に狭い場所 人力	2.3	m <sup>2</sup>	6,060	13,938	
素堀側溝 (土工事共) 標準図8-2		10	m	4,510	45,100	
仮設会所 1200角 標準図8-4	土工事共	1	か所	44,800	44,800	
仮設排水管	VU-150	2.9	m	4,730	13,717	代価表 0043
小計					182,287	
計					4,539,676	

撤去工事		発生材処理		積込運搬		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類 集積、積込み	機械	191	m <sup>3</sup>	1,750	334,250	
木材類 積込み	機械	40.9	m <sup>3</sup>	1,380	56,442	
内装材 積込み	機械	4.3	m <sup>3</sup>	1,380	5,934	
内装材 積込み	人力 アスベスト含有成形板（石綿板等）	1.8	m <sup>3</sup>	3,800	6,840	代価表 0044
がれき類 集積、積込み	機械	1.7	m <sup>3</sup>	1,750	2,975	代価表 0045
ガラス類 集積、積込み	機械	0.8	m <sup>3</sup>	1,750	1,400	代価表 0046
アスベスト処理 集積 ・梱包		1.8	m <sup>3</sup>	3,390	6,102	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m <sup>3</sup> 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	198	m <sup>3</sup>	3,200	633,600	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m <sup>3</sup> アスファルト類 DID区間有り 9.0km以下	0.9	m <sup>3</sup>	3,200	2,880	代価表 0047
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m <sup>3</sup> 木材類 DID区間有り 60.0km以下	15.8	m <sup>3</sup>	2,390	37,762	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ボード・スレート類(アスベスト含有) DID区間有り 80.0km以下	1.8	m <sup>3</sup>	8,040	14,472	代価表 0048
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m <sup>3</sup> 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.2	m <sup>3</sup>	3,180	636	代価表 0049
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込み 廃プラスチック類(アスベスト含有) DID区間有り 80.0km以下	0.01	m <sup>3</sup>	8,040	80	代価表 0050
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m <sup>3</sup> 畳類 DID区間有り 60.0km以下	4.1	m <sup>3</sup>	2,390	9,799	代価表 0051
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m <sup>3</sup> 樹木類 DID区間有り 27.0km以下	25.1	m <sup>3</sup>	1,550	38,905	代価表 0052

撤去工事		発生材処理			積込運搬		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	2.5	m3	9,200	23,000	代価表 0053	
とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	0.8	m3	9,200	7,360	代価表 0054	
計					1,182,437		

男子寮撤去工事 細目別内訳

撤去工事		発生材処理			処分		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
とりにわし発生材処分	コンクリート類	198	m3	3,050	603,900		
とりにわし発生材処分	アスファルト類	0.9	m3	3,050	2,745		
とりにわし発生材処分	木材類	15.8	m3	1,000	15,800		
とりにわし発生材処分	ボート・スレート類(アスベスト含有) アスベスト含有	1.8	m3	25,000	45,000		
とりにわし発生材処分	廃プラスチック類	0.2	m3	16,000	3,200		
とりにわし発生材処分	廃プラスチック類(アスベスト含有)	0.01	m3	25,000	250		
とりにわし発生材処分	豊類	4.1	m3	2,530	10,373		
とりにわし発生材処分	樹木類	25.1	m3	1,000	25,100		
とりにわし発生材処分	がれき類	2.5	m3	19,400	48,500		
とりにわし発生材処分	ガラス類	0.8	m3	29,200	23,360		
小計					778,228		
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	15.2	t	▲35,500	▲539,600		
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	0.2	t	▲160,000	▲32,000		
スクラップ 控除	ステンレス	0.1	t	▲90,000	▲9,000		
計					197,628		



名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲(7) フェンスバリアート*	リース 設置期間: 3.1ヶ月 シート共	69	か所	8,730	602,370	代価表 0055
キャスターゲート(ハコ付)	H2.0 W6.3 両引き リース 設置期間: 3.1ヶ月	1	か所	38,600	38,600	代価表 0056
養生敷鉄板	厚22 リース 設置期間: 3.1ヶ月	10	m <sup>2</sup>	3,120	31,200	代価表 0057
排水処理費	管閉塞、PH測定、ノッチク: 3m <sup>3</sup> 水中ポンプ 共	1	式		56,300	代価表 0058
仮設看板 標準図8-7	新設・撤去	1	か所	20,300	20,300	代価表 0059
アスベスト処理 掲示板		1	枚	1,880	1,880	
仮設電灯 標準図8-6	リース 設置期間: 3.1ヶ月 電力費共	3	か所	7,590	22,770	代価表 0060
交通誘導員	昼間 B 常駐 設置期間: 3ヶ月	1	人	877,500	877,500	代価表 0061
交通誘導員(スポット 利用)	昼間 B	10	人日	14,600	146,000	
高圧洗浄機	洗車用 設置期間: 3.1か月 電力費・用水費共	1	台	213,000	213,000	代価表 0062
高圧洗浄機	撤去散水用 設置期間: 1.5ヶ月程度 電力費共	3	台	39,900	119,700	代価表 0063
撤去工事用水費 (散水用)	東大阪市 RC造 (230L/m <sup>2</sup> )	216	延m <sup>2</sup>	110	23,760	
仮設水道	量水器40φ 配管費共	1	式		58,700	代価表 0064
監督員事務所	1号 備品・用水費・電力費、電力引 込費共 設置期間: 3ヶ月	1	式		438,800	代価表 0065
計					2,650,880	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	単管一本足場	10m未満 設置期間：1.5ヶ月 運搬費共	m <sup>2</sup>	1	1,290	1,299.6	有り	代価表 0001
	防音シート張り	リース 設置期間：1.5ヶ月 運搬費共	m <sup>2</sup>	1	1,090	1,095	有り	代価表 0002
	内部足場	脚立足場 設置期間：0.5ヶ月 運搬費共	m <sup>2</sup>	1	630	636	有り	代価表 0003
	整理清掃費	周辺共	式	1	163,600	163,680	有り	代価表 0004
	屋上手摺撤去		式	1	7,730	7,735	有り	代価表 0005
	床組撤去	ころばし 仕上材共 集積共	m <sup>2</sup>	1	950	950	有り	代価表 0006
	木軸間仕切撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	380	380	有り	代価表 0010
	内装材とりこわし (アスベスト含有)	換紙	m <sup>2</sup>	1	1,710	1,710	有り	代価表 0011
	鋼製戸撤去	嵌め殺し窓 ガラス・枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1	2,700	2,700	有り	代価表 0012
	アルミ製戸撤去	開き戸 ガラス・枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1	2,700	2,700	有り	代価表 0013
	アルミ製戸撤去	引違い窓 ガラス・枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1	2,310	2,310	有り	代価表 0014
	テラゾブロック撤去	厚30 集積共	m <sup>2</sup>	1	2,540	2,540	有り	代価表 0015
	押入中段天袋撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	570	570	有り	代価表 0016
	ステンレス浴槽撤去	1,000×700×500 集積共	か所	1	550	552.5	有り	代価表 0017
	ステンレス流し台撤去	1,800×550×800 集積共	か所	1	1,320	1,326	有り	代価表 0018

代価表一覧

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	ステンレスコン台撤去	700×550×650 集積共	か所	1	640	640.9	有り	代価表 0019
	人研トリアース撤去	H1,800 集積共	m <sup>2</sup>	1	2,870	2,870	有り	代価表 0020
	人研流し撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	2,870	2,870	有り	代価表 0021
	鋼製ロッカー撤去	W900×D400×H1,800 集積共	か所	1	1,100	1,105	有り	代価表 0022
	アングル棚撤去	W900×D300×H1,800 集積共	か所	1	660	663	有り	代価表 0023
	木製棚撤去	W1,500×D400×H1,800 集積共	か所	1	2,590	2,599.2	有り	代価表 0024
	コンクリートとりこわし	圧砕機 集積共	m <sup>3</sup>	1	6,200	6,200	有り	代価表 0025
	コンクリート平板撤去	機械 集積・積込み共	m <sup>3</sup>	1	7,390	7,390	有り	代価表 0026
	石テープ・ル・ベンチ撤去	圧砕機 集積共	m <sup>3</sup>	1	3,720	3,720	有り	代価表 0027
	石積階段撤去	圧砕機 集積共	m <sup>3</sup>	1	2,480	2,480	有り	代価表 0028
	壁石綿スレート撤去	厚5 アスベスト含有材 集積共	m <sup>2</sup>	1	1,710	1,710	有り	代価表 0029
	屋根鉄板小波撤去	厚0.19 集積共	m <sup>2</sup>	1	440	442	有り	代価表 0030
	屋根塩ビ製波板撤去	厚0.8 集積共	m <sup>2</sup>	1	570	570	有り	代価表 0031
	屋根石綿スレート撤去	厚5.0 アスベスト含有材 集積共	m <sup>2</sup>	1	2,090	2,090	有り	代価表 0032
	雨水会所(ア)撤去	300×300×300 集積共	か所	1	200	208.6	有り	代価表 0033

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	雨水会所(イ)撤去	300×300×400 集積共	か所	1	260	268.2	有り	代価表 0034
	排水管撤去	VP100 集積共	m	1	160	165	有り	代価表 0035
	排水管撤去	VP150 集積共	m	1	160	165	有り	代価表 0036
	U字側溝撤去	W100 集積共	m	1	24	24.8	有り	代価表 0037
	枠組本足場(千手り先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 0.5か月 防音シート、運搬費共	m <sup>2</sup>	1	3,070	3,070	有り	代価表 0038
	安全手すり	運搬費共	m	1	500	500	有り	代価表 0039
	床養生		m <sup>2</sup>	19.44	38	38.58	有り	代価表 0040
	壁養生		m <sup>2</sup>	19.44	38	38.58	有り	代価表 0041
	既設雨水会所排水管撤去跡閉塞	φ150	か所	1	56	56.86	有り	代価表 0042
	仮設排水管	VU-150	m	1	4,730	4,730	有り	代価表 0043
	内装材 積込み	人力 アスベスト含有成形板(石綿板等)	m <sup>3</sup>	1	3,800	3,800	有り	代価表 0044
	がれき類 集積、積込み	機 械	m <sup>3</sup>	1	1,750	1,750	有り	代価表 0045
	ガラス類 集積、積込み	機 械	m <sup>3</sup>	1	1,750	1,750	有り	代価表 0046
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m <sup>3</sup> アスファルト類 DID区間有り 9.0km以下	m <sup>3</sup>	1	3,200	3,200	有り	代価表 0047
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ボート・スレート類(アスベスト含有) DID区間有り 80.0km以下	m <sup>3</sup>	1	8,040	8,040	有り	代価表 0048

代価表一覧

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m <sup>3</sup> 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m <sup>3</sup>	1	3,180	3,180	有り	代価表 0049
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込み 廃プラスチック類(アスベスト含有) DID区間有り 80.0km以下	m <sup>3</sup>	1	8,040	8,040	有り	代価表 0050
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m <sup>3</sup> 畳類 DID区間有り 60.0km以下	m <sup>3</sup>	1	2,390	2,390	有り	代価表 0051
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m <sup>3</sup> 樹木類 DID区間有り 27.0km以下	m <sup>3</sup>	1	1,550	1,550	有り	代価表 0052
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m <sup>3</sup> がれき類 DID区間有り 60.0km以下	m <sup>3</sup>	1	9,200	9,200	有り	代価表 0053
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m <sup>3</sup> ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	m <sup>3</sup>	1	9,200	9,200	有り	代価表 0054
	仮囲(7)フェンスリケート	リース 設置期間:3.1ヶ月 シート共	か所	1	8,730	8,732.49	有り	代価表 0055
	キヤスターゲート(パネル付)	H2.0 W6.3 両引き リース 設置期間:3.1ヶ月	か所	1	38,600	38,677	有り	代価表 0056
	養生敷鉄板	厚22 リース 設置期間:3.1ヶ月	m <sup>2</sup>	1	3,120	3,123	有り	代価表 0057
	排水処理費	管閉塞、PH測定、ノックアウト:3m <sup>3</sup> 水中ポンプ共	式	1	56,300	56,380	有り	代価表 0058
	仮設看板 標準図8-7	新設・撤去	か所	1	20,300	20,330	有り	代価表 0059
	仮設電灯 標準図8-6	リース 設置期間:3.1ヶ月 電力費共	か所	1	7,590	7,599	有り	代価表 0060
	交通誘導員	昼間 B 常駐 設置期間:3ヶ月	人	1	877,500	877,500	有り	代価表 0061
	高圧洗浄機	洗車用 設置期間:3.1か月 電力費・用水費共	台	1	213,000	213,063	有り	代価表 0062
	高圧洗浄機	撤去散水用 設置期間:1.5ヶ月程度 電力費共	台	1	39,900	39,945	有り	代価表 0063





その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	単管一本足場	10m未満 設置期間：1.5ヶ月 運搬費共	m <sup>2</sup>	1			1,290		代価表 0001
01	単管一本足場	掛払い手間 10m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,170	1,170		
02	単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m <sup>2</sup>	1	45	0.88	39.6		
03	単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	30	30		
04	仮設材運搬 (単管一本足場)		m <sup>2</sup>	1	1	60	60		
	計						1,299.6		
	防音シート張り	リース 設置期間：1.5ヶ月 運搬費共	m <sup>2</sup>	1			1,090		代価表 0002
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	1	1	680	680		
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	35	9	315		
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	1	94	94		
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	1	1	6	6		
	計						1,095		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	内部足場	脚立足場 設置期間：0.5か月 運搬費共	m <sup>2</sup>	1			630		代価表 0003
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m <sup>2</sup>	1	1	470	470		
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m <sup>2</sup>	1	30	2	60		
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 2	m <sup>2</sup>	1	1	40	40		
04	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	m <sup>2</sup>	1	1	66	66		
	計						636		
	整理清掃費	周辺共	式	1			163,600		代価表 0004
01	軽作業員		人	12.4	1	13,200	163,680		
	計						163,680		
	屋上手摺撤去		式	1			7,730		代価表 0005
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.35	1	22,100	7,735		
	計						7,735		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	床組撤去	ころばし 仕上材共 集積共	m <sup>2</sup>	1			950	代価表 0006
01	普通作業員		人	0.05	1	19,000	950	
	計						950	
	木軸間仕切撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1			380	代価表 0010
01	壁下地撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	380	380	
	計						380	
	内装材とりこわし (アスベスト含有)	換紙	m <sup>2</sup>	1			1,710	代価表 0011
01	壁合板・ボード 撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	1,710	1,710	
	計						1,710	
	鋼製戸撤去	嵌め殺し窓 ガラス・枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1			2,700	代価表 0012
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	2,700	2,700	
	計						2,700	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アルミ製戸撤去	開き戸 ガラス・枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1			2,700	代価表 0013
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	2,700	2,700	
	計						2,700	
	アルミ製戸撤去	引違い窓 ガラス・枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1			2,310	代価表 0014
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	2,310	2,310	
	計						2,310	
	テラゾブロック撤去	厚30 集積共	m <sup>2</sup>	1			2,540	代価表 0015
01	床モケット・床人研ぎ 撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	2,540	2,540	
	計						2,540	
	押入中段天袋撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1			570	代価表 0016
01	天井下地撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	570	570	
	計						570	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ステンス浴槽撤去	1,000×700×500 集積共	か所	1			550	代価表 0017
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.025	1	22,100	552.5	
	計						552.5	
	ステンス流し台撤去	1,800×550×800 集積共	か所	1			1,320	代価表 0018
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.06	1	22,100	1,326	
	計						1,326	
	ステンスコンロ台撤去	700×550×650 集積共	か所	1			640	代価表 0019
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.029	1	22,100	640.9	
	計						640.9	
	人研トリアース撤去	H1,800 集積共	m <sup>2</sup>	1			2,870	代価表 0020
01	壁モルタル・プラスター 撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	2,870	2,870	
	計						2,870	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	人研流し撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1			2,870	代価表 0021
01	壁モルタル・プラスター 撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	2,870	2,870	
	計						2,870	
	鋼製ロッカー撤去	W900×D400×H1,800 集積共	か所	1			1,100	代価表 0022
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.05	1	22,100	1,105	
	計						1,105	
	アングル棚撤去	W900×D300×H1,800 集積共	か所	1			660	代価表 0023
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.03	1	22,100	663	
	計						663	
	木製棚撤去	W1,500×D400×H1,800 集積共	か所	1			2,590	代価表 0024
01	壁下地撤去	集積共	m <sup>2</sup>	6.84	1	380	2,599.2	
	計						2,599.2	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	コンクリートとりこわし	圧砕機 集積共	m3	1			6,200	代価表 0025
01	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準	m3	1	1	6,200	6,200	
	計						6,200	
	コンクリート平板撤去	機械 集積・積込み共	m3	1			7,390	代価表 0026
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1	1	7,390	7,390	
	計						7,390	
	石テラゾ・ベン撤去	圧砕機 集積共	m3	1			3,720	代価表 0027
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm以上	m3	1	1	3,720	3,720	
	計						3,720	
	石積階段撤去	圧砕機 集積共	m3	1			2,480	代価表 0028
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	1	1	2,480	2,480	
	計						2,480	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁石綿スレート撤去	厚5 アスベスト含有材 集積共	m <sup>2</sup>	1			1,710	代価表 0029
01	壁合板・ボード 撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	1,710	1,710	
	計						1,710	
	屋根鉄板小波撤去	厚0.19 集積共	m <sup>2</sup>	1			440	代価表 0030
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.02	1	22,100	442	
	計						442	
	屋根塩ビ製波板撤去	厚0.8 集積共	m <sup>2</sup>	1			570	代価表 0031
01	天井下地撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	570	570	
	計						570	
	屋根石綿スレート 撤去	厚5.0 アスベスト含有材 集積共	m <sup>2</sup>	1			2,090	代価表 0032
01	天井合板・ボード 撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	2,090	2,090	
	計						2,090	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	雨水会所(ア)撤去	300×300×300 集積共	か所	1			200	代価表 0033
01	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.07	1	2,980	208.6	
	計						208.6	
	雨水会所(イ)撤去	300×300×400 集積共	か所	1			260	代価表 0034
01	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.09	1	2,980	268.2	
	計						268.2	
	排水管撤去	VP100 集積共	m	1			160	代価表 0035
01	根切り	小規模土工	m3	0.1	1	900	90	
02	埋戻し(B種)	発生土	m3	0.1	1	750	75	
	計						165	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	排水管撤去	VP150 集積共	m	1			160	代価表 0036
01	根切り	小規模土工	m3	0.1	1	900	90	
02	埋戻し(B種)	発生土	m3	0.1	1	750	75	
	計						165	
	U字側溝撤去	W100 集積共	m	1			24	代価表 0037
01	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	0.01	1	2,480	24.8	
	計						24.8	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	桢組本足場 (手すり先行方式)	建桢 600×1700 布桢500×1枚 12m未満 0.5か月 防音シート、運搬費共	m <sup>2</sup>	1			3,070		代価表 0038
01	桢組本足場 (手すり先行方式)	建桢 600×1700 布桢500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,240	1,240		
02	桢組本足場 (手すり先行方式)	建桢 600×1700 布桢500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	30	7	210		
03	桢組本足場 (手すり先行方式)	建桢 600×1700 布桢500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	340	340		
04	仮設材運搬 (桢組本足場) (手すり先行方式)	建桢幅600	m <sup>2</sup>	1	1	230	230		
05	防音シート張り	掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	1	1	680	680		
06	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	30	9	270		
07	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	1	94	94		
08	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	1	1	6	6		
	計						3,070		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	安全手すり	運搬費共	m	1			500		代価表 0039
01	安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 掛払い手間	m	1	1	240	240		
02	安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	30	3	90		
03	安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	110	110		
04	仮設材運搬 (安全てすり)	桢組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	60	60		
	計						500		
	床養生		m <sup>2</sup>	19.44			38		代価表 0040
01	シート		m <sup>2</sup>	1	1	750	750		
	計						750		
	壁養生		m <sup>2</sup>	19.44			38		代価表 0041
01	シート		m <sup>2</sup>	1	1	750	750		
	計						750		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	既設雨水会所 排水管撤去跡閉塞	φ150	か所	1			56	代価表 0042
01	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	m <sup>2</sup>	0.01766	1	3,220	56.86	
	計						56.86	
	仮設排水管	VU-150	m	1			4,730	代価表 0043
01	VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径150	m	1	1	4,730	4,730	
	計						4,730	
	内装材 積込み	人力 7ス <sup>レ</sup> スト含有成形板 (石綿板等)	m <sup>3</sup>	1			3,800	代価表 0044
01	発生材積込み	ボ <sup>ー</sup> ト・木材類 人力	m <sup>3</sup>	1	1	3,800	3,800	
	計						3,800	
	がれき類 集積、積込み	機 械	m <sup>3</sup>	1			1,750	代価表 0045
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m <sup>3</sup>	1	1	1,750	1,750	
	計						1,750	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ガラス類 集積、積込み	機 械	m <sup>3</sup>	1			1,750	代価表 0046
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m <sup>3</sup>	1	1	1,750	1,750	
	計						1,750	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m <sup>3</sup> アスファルト類 DID区間有り 9.0km以下	m <sup>3</sup>	1			3,200	代価表 0047
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m <sup>3</sup> 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	m <sup>3</sup>	1	1	3,200	3,200	
	計						3,200	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ボ <sup>ー</sup> ト・ス <sup>レ</sup> ト類(7ス <sup>レ</sup> スト含有) DID区間有り 80.0km以下	m <sup>3</sup>	1			8,040	代価表 0048
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボ <sup>ー</sup> ト類 DID区間有り 60.0km以下	m <sup>3</sup>	1	1.5	5,360	8,040	
	計						8,040	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m <sup>3</sup> 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m <sup>3</sup>	1			3,180	代価表 0049
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m <sup>3</sup> 石こうボ <sup>ー</sup> ト類 DID区間有り 60.0km以下	m <sup>3</sup>	1	1	3,180	3,180	
	計						3,180	



その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込み 廃プラスチック類(プラスチック含有)DID区間有り 80.0km以下	m3	1			8,040		代価表 0050
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1.5	5,360	8,040		
	計						8,040		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 畚類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			2,390		代価表 0051
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,390	2,390		
	計						2,390		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 樹木類 DID区間有り 27.0km以下	m3	1			1,550		代価表 0052
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 27.0km以下	m3	1	1	1,550	1,550		
	計						1,550		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			9,200		代価表 0053
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	9,200	9,200		
	計						9,200		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			9,200		代価表 0054
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	9,200	9,200		
	計						9,200		
	仮囲(7)フェンスバリアード	リース 設置期間：3.1ヶ月 シート共	か所	1			8,730		代価表 0055
01	仮囲(7)フェンスバリアード標準図参-6	(B) 定額損料	か所	1	1	5,660	5,660		
02	仮囲(7)フェンスバリアード標準図参-6	(B) 月額損料	か所	1	3.1	640	1,984		
03	ネット状養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1.62	93	0.87	131.07		
04	ネット状養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1.62	1	35	56.7		
05	ネット状養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い、手間 -	m <sup>2</sup>	1.62	1	550	891		
06	仮設材運搬(シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	1.62	1	6	9.72		
	計						8,732.49		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	キャスターゲート(パネル付)	H2.0 W6.3 両引き リース 設置期間：3.1ヶ月	か所	1			38,600	代価表 0056
01	キャスターゲート(パネル付)	H2.0 W6.3 両引き 定額損料	か所	1	1	21,100	21,100	
02	キャスターゲート(パネル付)	H2.0 W6.3 両引き 月額損料	か所	1	3.1	5,670	17,577	
	計						38,677	
	養生敷鉄板	厚22 リース 設置期間：3.1ヶ月	m <sup>2</sup>	1			3,120	代価表 0057
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m <sup>2</sup>	1	3.1	630	1,953	
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m <sup>2</sup>	1	1	1,170	1,170	
	計						3,123	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	排水処理費	管閉塞、PH測定、ノッチタンク：3m <sup>3</sup> 水中ポンプ 共	式	1			56,300	代価表 0058
01	雨水管撤去跡モルタル詰め	φ200	か所	1	1	96	96	代価表 0066
02	PH測定		回	9.3	1	800	7,440	
03	中和剤	アルカリ中和剤	L	5.58	1	1,800	10,044	
04	貯水用タンク	降雨時、集水面積3m <sup>3</sup> 程度	か所	1	1	27,400	27,400	代価表 0067
05	水中ポンプ 発動発電機共		台	1	1	9,880	9,880	代価表 0068
06	水中ポンプ 設置撤去		台	1	1	1,520	1,520	代価表 0070
	計						56,380	
	仮設看板 標準図8-7	新設・撤去	か所	1			20,300	代価表 0059
01	仮設看板 標準図8-7		か所	1	1	18,100	18,100	
02	仮設看板 標準図8-7	撤去手間	か所	1	1	2,230	2,230	
	計						20,330	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設電灯 標準図8-6	リース 設置期間：3.1ヶ月 電力費共	か所	1			7,590	代価表 0060
01	仮設電灯 標準図8-6	定額損料	か所	1	1	6,390	6,390	
02	仮設電灯 標準図8-6	1ヶ月損料	か所	1	3.1	180	558	
03	仮設電灯 標準図8-6	電力費（日当り）	か所	1	93	7	651	
	計						7,599	
	交通誘導員	昼間 B 常駐 設置期間：3ヶ月	人	1			877,500	代価表 0061
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	1	3	292,500	877,500	
	計						877,500	
	高压洗浄機	洗車用 設置期間：3.1か月 電力費・用水費共	台	1			213,000	代価表 0062
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	1	3.1	20,300	62,930	
02	高压洗浄機	電力費	月	1	3.1	6,330	19,623	
03	高压洗浄機	用水費 東大阪	月	1	3.1	42,100	130,510	
	計						213,063	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	高压洗浄機	撤去散水用 設置期間：1.5ヶ月程度 電力費共	台	1			39,900	代価表 0063
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	1	1.5	20,300	30,450	
02	高压洗浄機	電力費	月	1	1.5	6,330	9,495	
	計						39,945	
	仮設水道	量水器40φ 配管費共	式	1			58,700	代価表 0064
01	用水用配管	量水器費 径40mm	式	1	1	37,700	37,700	
02	用水用配管	配管費 径25mm	式	1	1	21,000	21,000	
	計						58,700	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	監督員事務所	1号 備品・用水費・電力費、電力引込費共 設置期間：3ヶ月	式	1			438,800	代価表 0065
01	監督員事務所1号 面積10㎡	定額	棟	1	1	119,400	119,400	
02	監督員事務所1号 面積10㎡	月額損料	棟	1	3	53,900	161,700	
03	監督員事務所 備品	1号用	月	3	1	29,600	88,800	
04	監督員事務所 電力費	1号（積上げ用）	月	1	3	900	2,700	
05	監督員事務所 電力引込費	（積上げ用）	式	1	1	20,900	20,900	
06	用水用配管	配管費 径20mm	式	1	1	17,900	17,900	
07	用水用配管	量水器費 径25mm	式	1	1	22,800	22,800	
08	監督員事務所 用水費（月あたり 1号）	東大阪（淀川以南 大和川以北） 1号	月	1	3	1,560	4,680	
	計						438,880	
	雨水管撤去跡モルタル 詰め	φ200	か所	1			96	代価表 0066
01	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	㎡	0.03	1	3,220	96.6	
	計						96.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	貯水用タンク	降雨時、集水面積3m3程度	か所	1			27,400	代価表 0067
01	鋼板製簡易水槽	3m3	日	93	1	216	20,088	
02	仮設機械運転 （トラック）	普通用 2t積	運転日	0.25	1	29,600	7,400	
	計						27,488	
	水中ポンプ 発動発 電機共		台	1			9,880	代価表 0068
01	ポンプ 運転		台	1	1	3,320	3,320	○代価表 0069
02	水中ポンプ	賃料 φ50 0.4Kw 揚程5m	日	9.3	1	73	678.9	
03	発動発電機	ガソリンエンジン駆動3KVA	日	9.3	1	540	5,022	
	その他		式	1	0.26	3,320	863.2	
	計						9,884.1	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	ポンプ運転		台	1			3,320		代価表 0069
01	普通作業員		人	0.05	1	19,000	950		
02	特殊作業員		人	0.11	1	21,600	2,376		
	計						3,326		
	水中ポンプ設置撤去		台	1			1,520		代価表 0070
01	普通作業員		人	0.08	1	19,000	1,520		
	計						1,520		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	174,930	
計			174,930	



電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
屋内	電灯コンソール設備	1	式	204,150	
計				204,150	
屋外	構内交換設備	1	式	15,800	
屋外	電灯コンソール設備	1	式	▲45,020	
計				▲29,220	



電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		屋内			電灯コンセント設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電気主任技術者立 会費	近畿電設サービス	1	式		50,000	
撤去工事	再使用しない	1	式		102,000	別紙 00-0001
蛍光管処分費		1	式		2,550	別紙 00-0002
PCB保管容器		2	個	24,800	49,600	
計					204,150	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		屋外			構内交換設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		15,800	別紙 00-0003
計					15,800	

電気設備工事		屋外		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋外 IE 2.0mm	106	m	180	19,080	
撤去工事	再使用しない	1	式		36,900	別紙 00-0004
有価材		1	式		▲101,000	別紙 00-0005
計					▲45,020	

電気設備工事		屋内		電灯コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		102,000	別紙 00-0001
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 10W ×1 再利用しない	5	個	900	4,500	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再利用しない	2	個	1,030	2,060	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×2 再利用しない	2	個	1,310	2,620	
蛍光灯器具撤去	吊下げ形 FL 20W ×2 再利用しない	3	個	1,590	4,770	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×1 再利用しない	4	個	1,660	6,640	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×2 再利用しない	10	個	2,080	20,800	
露出形Hf蛍光灯器具撤去	Hf32W×2 再使用しない	2	個	1,770	3,540	代価表 0001
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 20W ×2 再利用しない	4	個	2,010	8,040	
露出形Hf蛍光灯器具撤去	FCL 40W+32W 再使用しない	1	個	1,220	1,220	
吊り下げ形Hf蛍光灯器具撤去	FCL 32W+30W 再使用しない	2	個	1,220	2,440	
白熱灯器具撤去	シーリングライト 再利用しない	1	個	1,220	1,220	
投光器撤去	レフ200W×1 再利用しない	2	台	11,400	22,800	
誘導灯撤去	C - 再利用しない	4	個	1,380	5,520	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		16,000	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		屋内		電灯コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		102,000	別紙 00-0001
計					102,170	
蛍光管処分費		1	式		2,550	別紙 00-0002
蛍光管処分費		9.11	kg	280	2,550.8	
計					2,550.8	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		屋外	構内交換設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		15,800	別紙 00-0003
架空線撤去	PVC0.5-4C 再使用しない	40	m	160	6,400	
TOVケーブル撤去	1.2mm 2c 管内 再使用しない	12	m	70	840	
架空線撤去	TOV1.2mm 2c 再使用しない	39	m	160	6,240	
メッセンジャーワイヤー 撤去	22mm2 (再使用無し)	26	m	90	2,340	
計					15,820	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		屋外	電灯コンセント設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		36,900	別紙 00-0004
600V 銅リフレクテープ #撤去	5.5mm2- 2C 管内 再使用しない	7	m	110	770	
600V 銅リフレクテープ #撤去	5.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	28	m	100	2,800	
600V 銅リフレクテープ #撤去	5.5mm2- 2C ビット・天井 再使用しない	2	m	80	160	
架空線撤去	5.5mm2 2c 低圧 再使用しない	16	m	110	1,760	
600V 銅リフレクテープ #撤去	14mm2- 3C 管内 再使用しない	7	m	190	1,330	
600V 銅リフレクテープ #撤去	14mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	30	m	170	5,100	
600V 銅リフレクテープ #撤去	14mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	2	m	150	300	
架空線撤去	14mm2 3c 低圧 再使用しない	14	m	140	1,960	
600V 銅リフレクテープ #撤去	60mm2- 3C 管内 再使用しない	7	m	430	3,010	
600V 銅リフレクテープ #撤去	60mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	28	m	390	10,920	
600V 銅リフレクテープ #撤去	60mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	2	m	340	680	
架空線撤去	60mm2 3c 低圧 再使用しない	17	m	220	3,740	
メッセンジャーワイヤー 撤去	22mm2 (再使用無し)	30	m	90	2,700	
メッセンジャーワイヤー 撤去	38mm2 (再使用無し)	17	m	100	1,700	

電気設備工事		屋外		電灯コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		36,900	別紙 00-0004
計					36,930	
有価材		1	式		▲101,000	別紙 00-0005
1号銅線屑		108.32	kg	▲930	▲100,737.6	
2号銅屑		5.24	kg	▲875	▲4,585	
フगत処理		151.46	kg	35	5,301.1	
計					▲100,021.5	





名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	811,000	
計			811,000	





機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調設備	換気設備	1	式	19,980	
計				19,980	
給排水衛生設備	給水設備	1	式	449,960	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	288,100	
給排水衛生設備	給湯設備	1	式	29,160	
計				767,220	
ガス設備	ガス設備	1	式	23,800	
計				23,800	









機械設備工事		給排水衛生設備			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		73,700	別紙 00-0004
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 20A	50.1	m	350	17,535	
再使用しない						
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 25A	3.1	m	420	1,302	
再使用しない						
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 32A	3.9	m	440	1,716	
再使用しない						
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 40A	49.4	m	580	28,652	
再使用しない						
衛生器具類撤去	量水器 40	1	組	3,100	3,100	
再使用しない						
ボックス類蓋撤去	パルプボックス 20	1	か所	3,480	3,480	
再使用しない						
ボックス類蓋撤去	パルプボックス 40	3	か所	3,480	10,440	
再使用しない						
ボックス類蓋撤去	量水器ボックス 25- 40	1	か所	3,480	3,480	
再使用しない						
水栓柱撤去	再使用しない	2	個	1,630	3,260	
産業廃棄物積込・運搬費		0.12	m <sup>3</sup>	6,220	746.4	
計					73,711.4	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		1,990	別紙 00-0005
ビニル管類処分費	20A	50.1	m	7	350.7	
ビニル管類処分費	25A	3.1	m	10	31	
ビニル管類処分費	32A	3.9	m	10	39	
ビニル管類処分費	40A	49.4	m	20	988	
金属くず		0.05	t	11,700	585	
計					1,993.7	

機械設備工事		給排水衛生設備		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		34,300	別紙 00-0006
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	9.05	m3	1,250	11,312.5	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	9.05	m3	2,550	23,077.5	
計					34,390	
コンクリート類解体工事		1	式		97,400	別紙 00-0007
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレーカー (m3)	2.03		41,800	84,854	
コンクリート類集積・積込み	機械	2.03	m3	1,980	4,019.4	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	2.03	m3	4,230	8,586.9	
計					97,460.3	
コンクリート類処分費		1	式		7,610	別紙 00-0008
コンクリート類処分費	鉄筋コンクリート	2.03	m3	3,750	7,612.5	
計					7,612.5	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		127,000	別紙 00-0009
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	27	m	2,500	67,500	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 100A	4.3	m	1,400	6,020	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-1(H 400)	2	か所	5,810	11,620	
インバート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-1(H 450)	2	か所	6,230	12,460	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホ-#0MM	4	か所	4,100	16,400	
産業廃棄物積込・運搬費		2.21	m3	6,220	13,746.2	
計					127,746.2	
廃棄物処分費		1	式		1,640	別紙 00-0010
ビニール管類処分費	100A	4.3	m	110	473	
金属くず		0.1	t	11,700	1,170	
計					1,643	



機械設備工事		給排水衛生設備			給湯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		28,700	別紙 00-0011
GH-1,2 瞬間湯沸器 撤去	5号	2	台	6,780	13,560	代価表 0006
GH-3 ガス給湯器 撤去	16号	1	台	14,500	14,500	代価表 0007
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.11	m3	6,220	684.2	
計					28,744.2	
廃棄物処分費		1	式		460	別紙 00-0012
金属くず		0.04	t	11,700	468	
計					468	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		ガス設備			ガス設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		23,100	別紙 00-0013
LPガスボイラ格納箱 撤去	800×500×1100H 板厚1mm	2	個	8,840	17,680	代価表 0008
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.88	m3	6,220	5,473.6	
計					23,153.6	
廃棄物処分費		1	式		700	別紙 00-0014
金属くず		0.06	t	11,700	702	
計					702	

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	換気扇 撤去	250φ 壁付 再使用しない	台	1	3,880	3,881.25	有り 代価表 0001
	撤去管切断 (鋼管類) 手間のみ	20A 保温無 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1	1,060	1,062.75	有り 代価表 0002
	撤去管切断 (鋼管類) 手間のみ	25A 保温無 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1	1,060	1,062.75	有り 代価表 0003
	撤去管切断 (鋼管類) 手間のみ	32A 保温無 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1	1,060	1,062.75	有り 代価表 0004
	撤去管切断 (鋼管類) 手間のみ	40A 保温無 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1	1,140	1,144.5	有り 代価表 0005
	GH-1,2 瞬間湯沸器 撤去	5号	台	1	6,780	6,785.25	有り 代価表 0006
	GH-3 ガス給湯器 撤去	16号	台	1	14,500	14,551.5	有り 代価表 0007
	LPガスボンベ格納箱 撤去	800×500×1100H 板厚1mm	個	1	8,840	8,849.88	有り 代価表 0008

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	換気扇 撤去	250φ 壁付 再使用しない	台	1			3,880		代価表 0001
01	設備機械工		人	0.45	0.3	23,000	3,105	○	
			式	1	0.25	3,105	776.25		
	計						3,881.25		
	撤去管切断 (鋼管類) 手間のみ	20A 保温無 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1			1,060		代価表 0002
01	配管切断 (鋼管類) ・手間のみ 計	配管切断 20A 保温無	か所	1	0.3	3,542.5	1,062.75		
							1,062.75		
	撤去管切断 (鋼管類) 手間のみ	25A 保温無 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1			1,060		代価表 0003
01	配管切断 (鋼管類) ・手間のみ 計	配管切断 25A 保温無	か所	1	0.3	3,542.5	1,062.75		
							1,062.75		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	撤去管切断 (鋼管類) 手間のみ	32A 保温無 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1			1,060		代価表 0004
01	配管切断 (鋼管類) ・手間のみ 計	配管切断 32A 保温無	か所	1	0.3	3,542.5	1,062.75		
							1,062.75		
	撤去管切断 (鋼管類) 手間のみ	40A 保温無 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1			1,140		代価表 0005
01	配管切断 (鋼管類) ・手間のみ 計	配管切断 40A 保温無	か所	1	0.3	3,815	1,144.5		
							1,144.5		
	GH-1,2 瞬間湯沸器 撤去	5号	台	1			6,780		代価表 0006
01	配管工		人	0.83	0.3	21,800	5,428.2	○	
			式	1	0.25	5,428.2	1,357.05		
	計						6,785.25		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	GH-3 ガス給湯器 撤去	16号	台	1			14,500	代価表 0007
01	配管工		人	1.78	0.3	21,800	11,641.2	○
			式	1	0.25	11,641.2	2,910.3	
	計						14,551.5	
	LPガスコンベ格納箱 撤去	800×500×1100H 板厚1mm	個	1			8,840	代価表 0008
01	長方形が外撤去	亜鉛鉄板 1.0mm 再使用しない	㎡	3.66	1	2,418	8,849.88	
	計						8,849.88	